
Макарьевская сельская Дума 
Котельничского района 

Кировской области 
первого созыва

РЕШЕНИЕ

«26» апреля 20 Юг № 165 
с. Макарье

Об утверждении Правил  
землепользования и застройки  
в М акарьевском сельском поселении

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия 
жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных 
участков и объектов капитального строительства в соответствии со ст. 32 
Градостроительного кодекса и Устава Макарьевского сельского поселения, 
Макарьевская сельская Дума Котельничского района Кировской области

РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки в Макарьевском 
сельском поселении, на основании проведения публичных слушаний по 
проекту Правил землепользования и застройки, протокола и заключения о 
результатах публичных слушаний.
2. Опубликовать настоящее Решение путем вывешивания в общественных 
местах на стендах, досках.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава М акарьев  
сельского посел< В.П. Володин


